



MONITOR SĄDOWY i GOSPODARCZY

Warszawa, dnia 25 listopada 2025 r. **Nr 228 (7382)**

Poz. 58295-58599

Poz. w KRS 1445098-1449097

UWAGA

Akty prawne regulujące zasady wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego i pobierania opłat za ogłoszenia:

- Ustawa z dnia 22 grudnia 1995 r. o wydawaniu Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.125),
- Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego i Gospodarczego (Dz.U.2014.649).

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców (Dz.U.2011.232.1378) z dniem 1 stycznia 2013 r. został zniesiony Dziennik Urzędowy Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski B”

Z dniem 1 stycznia 2013 r. ogłoszenia m.in. sprawozdań finansowych określonych w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2013.330) publikowane są w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Od 1 stycznia 2013 r. zniesiony został obowiązek publikacji sprawozdań finansowych wraz z wymaganymi dokumentami dla podmiotów, które składają sprawozdania finansowe do KRS i których wpisy do Rejestru przekazywane są zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o KRS bezpośrednio do publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym. Dla jednostek nieobjętych przepisami KRS, jeśli ich sprawozdania podlegają badaniu na mocy art. 64 ustawy o rachunkowości, z dniem 1 stycznia 2013 r. powstaje obowiązek publikacji w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

**Numer rachunku bankowego:
Ministerstwo Sprawiedliwości
NBP O/O Warszawa**

77 1010 1010 0400 1922 3100 0000

Hanna Marianna
Ganclerz

Elektronicznie podpisany przez

Hanna Marianna Ganclerz

Data: 2025.11.25 07:59:07

+01'00'



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

Usługowo-Handlowego Detal Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w upadłości z siedzibą w Grudziądzu (KRS 0000112373).

Pouczenie:

W terminie tygodniowym od daty niniejszego obwieszczenia przysługuje prawo do złożenia wniosku o uzasadnienie postanowienia na piśmie. Wniosek podlega opłacie w kwocie 100 zł.

W terminie tygodniowym od daty doręczenia postanowienia z uzasadnieniem przysługuje prawo wniesienia zażalenia do Sądu Okręgowego w Toruniu za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Toruniu, V Wydział Gospodarczy. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 zł.

9. Inne

Poz. 58339. Bielicki Damian. Sąd Rejonowy w Toruniu, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUu 89/25. [BMSiG-58243/2025]

Sąd Rejonowy w Toruniu, V Wydział Gospodarczy, zawiadamia, że postanowieniem z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie po ogłoszeniu upadłości Damiana Bielickiego, sygn. akt V GUu 89/25, postanowił:

1. przyjąć sprawozdanie upadłego z wykonania planu spłaty,
 2. stwierdzić wykonanie planu spłaty przez upadłego,
 3. umorzyć zobowiązania Damiana Bielickiego (PESEL 81081203690) powstałe przed dniem ogłoszenia upadłości i niewykonane w planie spłaty wierzycieli z wyłączeniem zobowiązań, o których mowa w art. 491²¹ ust. 2 ustawy Prawo upadłościowe,
 4. obciążyć upadłego kosztami postępowania
- albowiem upadły złożył wniosek i przedstawił dokumenty wykazujące wykonanie planu spłaty wierzycieli, którzy potwierdzili te okoliczności (art. 491²¹ ust. 1 i 2 ustawy Prawo upadłościowe).

Pouczenie

Na postanowienie wierzycielom służy zażalenie w terminie tygodnia do Sądu Okręgowego w Toruniu.

Poz. 58340. Karbowniczek Roman. Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUu 133/21. [BMSiG-58429/2025]

Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze, V Wydział Gospodarczy, w sprawie upadłościowej osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, którą jest Roman Karbowniczek o sygn. akt V GUu 133/21, w dniu 21 października 2025 r. wydał

postanowienie ustalające plan spłaty wierzycieli, które wraz z bezzuszczywnym upływem terminów zaskarżenia stało się prawomocne.

Poz. 58341. Kasperska Dorota. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt XIX GUu 1402/21. [BMSiG-58289/2025]

Syndyk masy upadłości osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, Doroty Kasperskiej w upadłości, w postępowaniu toczącym się przed Sądem Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych (sygn. akt XIX GUu 1402/21) sprzeda w trybie z wolnej prawo własności w wysokości udziału 2/6 w nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Rycerskiej 12, dz. ew. nr 40, obręb: 03-6, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą o nr KW WA5M/00006327/2, za cenę nie niższą niż 276.000,00 zł netto. Wadium wynosi 30.000,00 zł.

Zainteresowani winni składać oferty do Biura Syndyka Gawła Jarosińskiego przy ul. Ludnej 9 lok. 1, 00-413 Warszawa, w terminie do dnia 16 grudnia 2025 r. (w godzinach pracy biura od poniedziałku do piątku, w godzinach 10⁰⁰-16⁰⁰), przy czym decydująca jest data wpływu oferty. Oferty, które wpłyną do biura po dniu 16 grudnia 2025 r. nie zostaną uwzględnione w konkursie ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 grudnia 2025 r., w Biurze Syndyka, o godz. 11⁰⁰.

Opis i oszacowanie przedmiotu sprzedaży oraz regulamin sprzedaży są dostępne do wglądu na żądanie każdego zainteresowanego zgłoszone pod adres e-mail: kancelaria@jarosinski.com.

Poz. 58342. Kopeć Jerzy. Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych, sygn. akt V GUu 595/20. [BMSiG-58285/2025]

Syndyk masy upadłości
Jerzego Kopeć - osoby fizycznej
nieprowadzącej działalności gospodarczej,
zgodnie z warunkami zatwierdzonymi
przez Sędziego Komisarza
postanowieniem z dnia 14 listopada 2025 roku
(sygn. akt V GUu 595/20)
ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż nieruchomości

Przedmiotem przetargu jest:

- Prawo użytkowania wieczystego gruntu i prawo własności budynku stanowiącego odrębną nieruchomość, oznaczone jako działka gruntu nr 100/259 obręb nr 0007 Nienadowa, położone w miejscowości Nienadowa, gmina Dubiecko,



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

powiat przemyski ziemski, województwo podkarpackie, dla którego Sąd Rejonowy w Przemyśle, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00074391/6 - cena wywoławcza: 1.453.898,00 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100), tj. za cenę według oszacowania biegłego sądowego.

1. Sprzedaż nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego;
2. Przetarg prowadzi syndyk pod nadzorem Sędziego komisarza;
3. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, krajowe i zagraniczne;
4. Pisemna oferta powinna zawierać:
 - a) dokładne określenie oferenta wraz z adresem (imię i nazwisko bądź nazwa firmy z adresem siedziby i statusem prawnym), numer telefonu kontaktowego, a także numer rachunku bankowego, na który należy zwrócić wadium,
 - b) w przypadku przedsiębiorców aktualny wypis z właściwych rejestrów (KRS-u lub ewidencji podmiotów prowadzących działalność gospodarczą),
 - c) w przypadku osób fizycznych kopię dowodu osobistego,
 - d) adres do korespondencji,
 - e) oferowaną cenę, która nie może być niższa aniżeli cena wywoławcza,
 - f) dane osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wraz z ewentualnymi pełnomocnictwami i dokumentacją wykazującą legitymację wskazanych osób do reprezentowania oferenta (odpis z KRS-u lub innych właściwych rejestrów, uchwałę odpowiednich organów - o ile taka jest wymagana zgodnie z zapisami ksh - że osoba (lub osoby) podpisująca ofertę jest uprawniona do zawarcia umowy sprzedaży za oferowaną cenę,
 - g) dowód wpłaty wadium w oryginale,
 - h) oświadczenie, że oferta nie pochodzi od syndyka, Sędziego komisarza, ich małżonków, zstępnych, rodzeństwa i powinowatych oraz przedstawicieli upadłego,
 - i) zobowiązanie oferenta do pokrycia wszelkich opłat związanych z nabyciem przedmiotu przetargu,
 - j) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu niniejszego przetargu oraz warunkami sprzedaży i przyjęciu ich bez zastrzeżeń,
 - k) w przypadku oferenta zagranicznego także promesę ministra właściwego zezwalającą na zakup nieruchomości w Polsce - o ile jest wymagana,
 - l) oferty sporządzone w języku obcym wraz z dokumentacją powinny być przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego;
5. Wszystkie karty oferty powinny być zespolone w sposób zapobiegający możliwości zdekompletowania zawartości kopert. Oferta powinna być sporządzona wydrukiem komputerowym w języku polskim. Poprawki dokonane na ofercie muszą być czytelne i zrozumiałe oraz muszą być parafowane przez osobę podpisującą ofertę;
6. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę;
7. Oferty niespełniające podanych powyżej wymogów nie będą rozpatrywane;
8. Oferty należy kierować, w zapieczętowanej, nieprzezroczystej kopercie o formacie nie mniejszym niż A4, umieszczonej w drugiej nieprzezroczystej kopercie, z adnotacją „Oferta przetargowa na nieruchomość Nienadowa (sygn. akt V GU 595/20) - nie otwierać” na adres Sądu Rejonowego w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, przy ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, do dnia 12 grudnia 2025 r., do godz. 15⁰⁰, liczy się data wpływu oferty);
9. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej nieruchomości, na rachunek bankowy syndyka masy upadłości Jerzego Kopeć prowadzonym w mBanku o numerze 93 1140 1094 0000 3185 1000 1054, do dnia 12 grudnia 2025 r. (decyduje data wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy);
10. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została zatwierdzona przez Sędziego komisarza na podstawie wyboru dokonanego przez Syndyka, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia;
11. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie niezwłocznie zwrócone, po zatwierdzeniu wyboru oferty przez Sędziego komisarza bądź stwierdzeniu bezskuteczności przetargu, jego odwołania lub unieważnienia;
12. Od wpłaconych kwot wadium oferentom nie przysługują odsetki;
13. Wadium przepada na rzecz Masy Upadłości Jerzego Kopeć w przypadku:
 - a) wycofania przez oferenta oferty po rozpoczęciu procedury otwarcia kopert,
 - b) uchylenia się oferenta, którego oferta została przyjęta od podpisania umowy sprzedaży,
 - c) nie stawienia się oferenta, którego oferta została przyjęta, do zawarcia umowy w wyznaczonym terminie;
14. Otwarcie ofert i wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi na posiedzeniu jawnym, w dniu 15 grudnia 2025 r., godz. 14¹⁵, w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, sala nr 7;
15. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje syndyk, Sędzia komisarz dokonuje zatwierdzenia wyboru oferty w formie postanowienia, na posiedzeniu, na którym rozpoznane będą oferty, jeżeli co najmniej dwie najwyższe złożone oferty spełniają warunki formalne przewidziane wyżej, a ich propozycje ceny nie są od siebie różnie więcej niż 5% ceny wywoławczej. Osoby przybyłe w imieniu oferentów winny posiadać pełnomocnictwo do udziału w tej części przetargu. Licytacja ustna przebiegać będzie na następujących warunkach:
 - a) kwotę wywoławczą stanowić będzie najwyższa cena zaproponowana przez oferentów dopuszczonych do licytacji,
17. Na zarządzenie Sędziego komisarza może zostać przeprowadzona w razie konieczności ewentualna licytacja ustna, która odbędzie się niezwłocznie po rozstrzygnięciu części pisemnej przetargu na posiedzeniu, na którym rozpoznane będą oferty, jeżeli co najmniej dwie najwyższe złożone oferty spełniają warunki formalne przewidziane wyżej, a ich propozycje ceny nie są od siebie różnie więcej niż 5% ceny wywoławczej. Osoby przybyłe w imieniu oferentów winny posiadać pełnomocnictwo do udziału w tej części przetargu. Licytacja ustna przebiegać będzie na następujących warunkach:
 - a) kwotę wywoławczą stanowić będzie najwyższa cena zaproponowana przez oferentów dopuszczonych do licytacji,



III. OGŁOSZENIA WYMAGANE PRZEZ PRAWO UPADŁOŚCIOWE

- b) oferta złożona w toku licytacji przestaje wiązać, gdy inny uczestnik licytacji (licytant) złoży ofertę korzystniejszą,
 - c) licytacja odbywa się w ten sposób, że prowadzący ją Syndyk rozpoczyna od kwoty wywoławczej, a uczestnicy licytacji oferują kwoty wyższe z tym, że podwyższenie kwoty nie może być mniejsze, niż wynosi ustalona kwota postąpienia,
 - d) postąpienie w licytacji ustala się na kwotę 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100),
 - e) Syndyk wybiera ofertę uczestnika licytacji, który zaoferował najwyższą cenę, której po dwukrotnym powtórzeniu przez prowadzącego nikt z uczestników nie podwyższył (trzecie powtórzenie zaoferowanej kwoty jest równoznaczne z jej przyjęciem);
18. Zatwierdzenia wyboru oferty dokonuje Sędzia komisarz. Syndyk zawiera z wybranym oferentem umowę sprzedaży w terminie jednego miesiąca od daty uprawomocnienia się postanowienia Sędziego Komisarza o zatwierdzeniu wyboru oferenta;
19. Wybrany oferent zobowiązany jest do zapłaty całej ceny najpóźniej w dniu sprzedaży przedmiotu przetargu;
20. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po uregulowaniu całości kwoty przez wybranego oferenta i podpisaniu umowy sprzedaży;
21. Na nabywcy ciąży obowiązek poniesienia opłat i kosztów związanych z nabyciem nieruchomości upadłego;
22. W sprawach nieuregulowanych ustawą Prawa upadłościowego, stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu cywilnego;
23. Ze szczegółowym wykazem majątku, wyceną rzeczoznawcy wraz z załącznikami oraz regulaminem przetargu można zapoznać się w Biurze Syndyka Masy Upadłości Jerzego Kopeć, ul. Narutowicza 55/6 w Lublinie, codziennie w dni robocze, w godz. 9⁰⁰-14⁰⁰ (tel. +48 723 34 45 56) lub w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, przy ul. Kustronia 4, 35-303 Rzeszów, w aktach sprawy V GUp 595/20.

Poz. 58343. Kaszubowska Anita. Sąd Rejonowy w Toruniu, V Wydział Gospodarczy, sygn. akt V GUu 32/22.
[BMSiG-58394/2025]

Sąd Rejonowy w Toruniu, V Wydział Gospodarczy, zawiadamia, że postanowienie z dnia 10 września 2025 r. po ogłoszeniu upadłości Anity Kaszubowskiej, sygn. V GUu 32/22 uprawomocniło się z dniem 7 października 2025 r.

Poz. 58344. Kozanecki Kordian. Sąd Rejonowy w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt V GUu „of” 78/25.
[BMSiG-58358/2025]

Sąd Rejonowy w Olsztynie, V Wydział Gospodarczy, podaje do publicznej wiadomości, iż w sprawie Kordiana Kozanec-

kiego - osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, zarządzeniem Sędziego z dnia 14.11.2025 r. zostały połączone do wspólnego rozpoznania i rozstrzygnięcia dwie sprawy o sygn. akt V GUu „of” 78/25 oraz V GUu „of” 143/25.

Została również wyznaczona rozprawa w przedmiocie uchylecia planu spłaty bądź zmiany planu spłaty, która odbędzie się dnia 9.12.2025 r., godz. 10⁰⁰, s. 1 w budynku Sądu Rejonowego w Olsztynie przy ul. Dworcowej 3 (przy Europa Center), 10-413 Olsztyn. Rozstrzygnięcie zapadnie pod sygn. akt V GUu „of” 78/25.

Poz. 58345. Nowakowska Sylwia Anna. Sąd Rejonowy w Płocku, V Wydział Gospodarczy, Sekcja do spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt V GUu 50/23, V GUp 207/21.
[BMSiG-58494/2025]

Sąd Rejonowy w Płocku, Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, ul. 8 Pułku Artylerii Lekkiej 6, 09-402 Płock, w postępowaniu upadłościowym Sylwii Anny Nowakowskiej, PESEL 81021203922, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, sygn. akt V GUu 50/23, postanowieniem z dnia 19 listopada 2025 r. wydanym na posiedzeniu niejawnym stwierdził wykonanie planu spłaty wierzycieli ustalonego w postępowaniu upadłościowym Sylwii Anny Nowakowskiej, sygn. akt V GUp 207/21, i umorzył pozostałe zobowiązania upadłej powstałe przed ogłoszeniem upadłości i niewykonane w wyniku wykonania planu spłaty wierzycieli, z wyjątkiem zobowiązań wymienionych w art. 491²¹ ust. 2 Prawa upadłościowego.

W terminie tygodniowym od daty niniejszego obwieszczenia przysługuje prawo do złożenia wniosku o uzasadnienie postanowienia na piśmie. Wniosek podlega opłacie w kwocie 100 zł. W terminie tygodniowym od daty otrzymania postanowienia z uzasadnieniem przysługuje prawo wniesienia zażalenia do Sądu Okręgowego w Łodzi, za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Płocku, V Wydział Gospodarczy, Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 100,00 zł.

Poz. 58346. Pietrusa Rafał. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIX Wydział Gospodarczy dla spraw Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt XIX GUp 183/20.
[BMSiG-58262/2025]

Syndyk masy upadłości Rafała Pietrusy w upadłości (sygn. akt XIX GUp 183/20) podaje do wiadomości publicznej o prowadzonym konkursie ofert w ramach postępowania upadłościowego:

1. Przedmiotem konkursu ofert jest:

- a) Prawo własności nieruchomości gruntowej o powierzchni 500 m² oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 140/7 obręb 0010, położonej w miejscowości Zbyszyce, gm. Gródek nad Dunajcem, pow. nowosądeckim,